Администрация Верякушского сельсовета

 Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2016 года                                                                           № 60

О внесении изменения в постановление администрации Верякушского

сельсовета от 20.01.2016 года №8 «Об утверждении административного регламента администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

В целях устранения технической ошибки администрация Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области

постановляет:

1.Пункт 2 постановления администрации Верякушского сельсовета от 20.01.2016 года № 8 «Об утверждении административного регламента администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги

« Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
отменить.

2. Пункт 3 считать 2 пунктом; пункт 4 считать 3пунктом; пункт 5 считать 4 пунктом.

3.Постановление администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  от 21.07.2016 года №60

«О внесении изменения в постановление администрации Верякушского сельсовета от 20.01.2016 года №8 «Об утверждении административного регламента администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги« Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области» опубликовать на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет http://diveevo-adm.ru
И.о.главы администрации:                                              В.С.Романов